

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 02

Tomada de Preços nº 02/2022 - Elaboração Projetos PPCI para o Campus São Vicente do Sul PROCESSO: 23238.000251/2021-49

Esclarecimento:

É aceito o somatório de acervos para atingir a área de 50% da metragem do objeto?

Aproveito para confirmar a data de abertura dos envelopes, no site está constando dia 14/04/2022, e no edital está constando 12/04/2022.

Poderia confirmar a data correta, por gentileza?

Resposta da administração:

Sr. Fornecedor, bom dia.

Sim, será aceito somatório de acervos para atingir a área de 50%.

A divergência já foi constatada pela comissão e o edital deverá ser relançado/retificado nos próximos dias, com informação de novas datas para a abertura.

Comissão de Licitações de São Vicente do Sul.